

Groulef ApS

Dyrehavegårdsvej 12, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 69 87 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Carsten Groulef
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Groulef ApS
Dyrehavegårdsvej 12
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 22642907

CVR-nr.: 37 69 87 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Groulef

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsaktivitet samt konsulentvirksomhed indenfor salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-15.751	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.047	-2.267
Resultat før skat	31.202	-8.517
Skat af årets resultat	4.109	2.653
Årets resultat	35.311	-5.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.311	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.864
Disponeret i alt	35.311	-5.864

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	142.750	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	142.750	150.000
	Anlægsaktiver i alt	142.750	150.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	28.900	24.791
	Tilgodehavender i alt	28.900	24.791
	Likvide beholdninger	40.809	0
	Omsætningsaktiver i alt	69.709	24.791
	Aktiver i alt	212.459	174.791

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.916	59.605
Egenkapital i alt	<u>144.916</u>	<u>109.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.293	58.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.543	65.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.543</u>	<u>65.186</u>
Passiver i alt	<u>212.459</u>	<u>174.791</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	59.605	109.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.311	35.311
	50.000	94.916	144.916

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	142.750	0
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2021	142.750	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	142.750	150.000
